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Po raz szósty Stowarzyszenie

Inteligentne Systemy Transportowe ITS POLSKA organizuje największe i

najważniejsze wydarzenie dla sektora Inteligentnych Systemów Transportowych

jakim jest POLSKI KONGRES ITS (PKITS). Tegoroczna edycja odbędzie się w dniach

13-14 maja 2013 r. w warszawskim Hotelu Marriott.

Tegoroczny POLSKI KONGRES ITS odbywać się będzie w szczególnych warunkach

zintensyfikowanych wdrożeń inteligentnych systemów transportowych. W styczniu

2013 roku uruchomiony został pierwszy unijny program operacyjny dedykowany

rozwojowi ITS, który zapewnił dofinansowanie projektów na sumę ponad pół

miliarda złotych, rozdzielonych pomiędzy dziesięć miast polskich. Nasuwa się

pytanie czy pieniądze te zostaną odpowiednio wydane, czy powstaną wdrożenia

spełniające oczekiwania inwestorów? Istnieje wiele niebezpieczeństw czyhających

na powodzenie potencjalnych projektów. Krajowy potencjał może okazać się nie

wystarczający do budowy tak dużych i kompleksowych systemów. Brak

doświadczenia w zamawianiu tego typu inwestycji, nie dostosowane prawo, warunki

rynkowe, oraz brak krajowych standardów także mogą stanowić potężną

przeszkodę. Wprowadzane systemy będą musiały spełniać także zasady specyfikacji

i wdrażania ITS określone w Dyrektywie ITS.

Szósta edycja POLSKIEGO KONGRESU ITS będzie odbywać się także w cieniu

największego zamówienia systemów ITS w Polsce, mianowicie krajowego systemu

zarządzania ruchem, który pokryje swoim zasięgiem sieć autostrad, dróg

ekspresowych i wybranych dróg krajowych. Zadanie to jest o tyle istotne, że bez

wątpienia narzuci krajowe standardy także dla przyszłych wdrożeń ITS w miastach.

Trwają prace mające na celu usystematyzowanie i standaryzacje procesu

przygotowania i realizacji projektów infrastrukturalnych z wykorzystaniem

inteligentnych systemów transportowych. Perspektywa tego wdrożenia bez
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wątpienia angażują całą branżę ITS.

POLSKI KONGRES ITS jest wyjątkową okazją do spotykania się specjalistów, którzy

dzięki swojemu zaangażowaniu i wiedzy mogą dzielić się informacjami i

doświadczeniami branżowymi. Poprzez swoją regularność PKITS stał się

niepowtarzalną platformą do spotkania grona fachowców z sektora publicznego i

prywatnego, gdzie łączą się różne gałęzie nauki, techniki i przemysłu, od

telekomunikacji, przez infrastrukturę informatyczną, aż po elektroniczne elementy

wyposażenia dróg i pojazdów.
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